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Årets första månadsmöte 2023 

På programmet stod det ”Mitt år på femtiotalet 

med Ingemar Bergman på Malmö stadsteater” 

med Sixten Nordström. Så blev det inte eftersom 

Sixten drabbats antingen av Covid 19 eller en 

svårartad influensa enligt hans läkare. 

Det blev trots allt ett program med musikaliska 

förtecken. Hattfolket, Göran Sergel och hans 

hustru Åsa, hade möjlighet att underhålla oss. 

Göran är en traditionell trubadur med lång rutin 

som underhållare och här ackompanjerades han 

av hustru Åsa på dragspel. Det blev ett 

traditionellt trubadurprogram med utmärkt 

mellansnack av såväl Göran som Åsa.  

Sixten har lovat att återkomma, det var fjärde 

gången hans program blev inställt och samtliga 

gånger spökade Covid 19 i bakgrunden. Vi ser 

fram mot att höra Sixten berätta om sina 

samarbeten med Ingemar Bergman. 
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Första onsdagen i februari och även månadens första dag samlades 

SPFseniorerna/Ribersborg för årsmötet som ska vara ett avslut av föregående år och start 

för det nya verksamhetsåret. 

Mötet inleddes korrekt och av Anna-Stina Karlsson från Petri som utsågs till dagens 

ordförande. Såväl det gamla året med bland annat bokslut och revisionsberättelse som det 

nya året med val av styrelse tog en mycket knapp halvtimma. 

Per Pålsson, konstnär, skulle ha kommit för att berätta om sina och andras erfarenheter 

som fria skapare men han kunde tyvärr inte komma. Istället kom Leif Carselid, under sin 

yrkesverksamma tid bland annat chef för fängelset i Malmö, med ett helt annat program då 

han berättade om ”Fångar jag minns”. Det blev ett tvärt kast i ämne men Leif var väl 

förberedd med stolpar i vad han kallade en liten kortlek. Han började med att konstatera att 

alla nationer har en riksbuse – i Sverige har denna tvivelaktiga utmärkelse fallit på Clark 

Olofsson, känd bland annat från Normalmstorgsdramat på sjuttiotalet.  
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Den första mars gästades vi av Mikael Neuman. Han har tidigare besökt oss men han kom 

nog ihåg vad han gjorde förra gången eftersom allt kändes nytt. Han har en stor repertoar 

och han blandade underhållningen med småprat på sin charmiga halvdanska. Gamla 

örhängen blandades med lite nytt och alla var belåtna. Mikael måste ha känt på sig att 

publiken lyssnade för han höll på runt en timme utan att ta paus. En mycket lyckad 

eftermiddag med en god och engagerad underhållare. 
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Den femte april skulle Valle Westesson från Blå Båten ha kommit men genom missförstånd 

blev det inte så. Med kort varsel ställde Sten Stjernquist upp som sångare och pianist. Han 

sjöng och berättade en minnen och vi fick bland mycket annat veta att han varit bra 

fotbollsspelare en gång i tiden. Repertoaren var den klassiska och snacket anslöt bra till 

det som spelades. Det blev lättsamma klassiker blandat med lite udda inslag. 
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Den första onsdagen i maj var även den sista dagen under våren för våra månadsmöten.  

Linda Lundquist skulle ha kommit men en knapp timme före mötet skickade hon ett SMS 

för att berätta att hon drabbats av maginfluensa och inte ville smitta oss. Det blev ingen tid 

att ordna med ersättare så vi fick nöja oss med kaffe, landgång och kaka och för dem som 

så önskade ett glas vin. Tursamt nog hade vi, som traditionen kräver, laddat upp med 

sangria med och utan alkohol. Alla blev naturligtvis besvikna men stannade ändå kvar 

ungefär lika länge som de tänkt sig och sorlet bredde ut sig. Ingen klagade utan alla gillade 

läget och det blev mycket sagt vid borden under tiden som sangrian dracks upp. 
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Den första onsdagen i september samlades ett fyrtiotal medlemmar för att höra Sixten 

Nordström berätta om sitt år på femtiotalet med Ingemar Bergman på Malmö Stadsteater. 

Många intressanta och någon pikant detalj blev avslöjade. Många i publiken mindes sina 

besök med föräldrar på Stadsteatern vid tidpunkten. Vi fick höra om lite av varje men det 

blev bara ett år för Sixten eftersom jobb som musiklärare på Malmö Borgarskola var bättre 

avlönat än jobbet som allt i allo på teatern. Före fikat passade Sixten på att spela en 

välkomsttrudelutt och han gick till pianot vid något tillfälle för att ge lite eftertryck åt vad han 

berättade. Ett uppskattat program som gav rejäla applåder. 

     
  Sixten Nordström 
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Martine Casteriano gästade oss den första onsdagen i oktober. 

Hon hade fått förhinder på vägen till oss och blev något 

försenad men vad gjorde det. Helena Röhr med sångerska och 

pianist hade som extranummer kommit till oss för att snabbt ge 

oss en inblick i och smakprov från operan "Det långa seklet" 

som ska spelas på Bastionen. Därefter fika och sedan tog 

Martina vid att berätta lite om sitt liv och sin konst till ett bildspel. 

Som avslutning fick vi närmare beskåda flera av hennes 

konstverk och många förundrades över såväl stil som teknik. Det var första gången med 

smörrebröd i stället för landgång och det uppskattades av de allra flesta så vi fortsätter med 

detta kommande månadsmöten. 

         
  Martine Casteriano sångerska och pianist Helena Röhr 
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Den första onsdagen i november kom 40 medlemmar till Balzarsgatan 1 för att träffas, fika 

och lyssna på Mattias Henriksson Utas när han berättade om Gammalsvenskby i Ukraina. 

Vi fick följa bybornas historia från att de under 1600-talet lämnade Dagö i Estland som då 

var svenskt för att ta sig till de bördiga jordarna i Ukraina. De kom att etablera sig i Ukraina 

och upplevde såväl terror under stalintiden som under den tyska ockupationen under andra 

världskriget. Under 1920-talet kom flera av dem att återkomma till svensk mark men hade 

svårt att etablera sig när gruppen splittrades varför några for vidare till Kanada och andra 

återvände till Gammalsvenskby. Mattias lät oss även följa med några av hans egna släktled 

tillbaka i tiden. 

     
  Mattias Henriksson Utas 
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